
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE1.1. Pořadatel:                                TJ Sokol hřebčinec Písek, U Hřebčince 479, 397 01 Písek1.2. Datum konání:                       14. - 15. 6. 20141.3. Místo konání:                         Areál Zemského hřebčince Písek státní podnik1.4. Skokové kolbiště:                  Povrch travnatý, nepravidelný tvar cca 45 x 130 m1.5. Opracoviště:                           Povrch písčitý cca 50 x 30 m                                                    Krytá hala 45 x 19 m
2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODŮ2.1. Ředitel závodů:         Ing. Karel Kratochvíle2.2. Tajemník:                      Emilie Vávrová2.3. Hlavní rozhodčí:         Bohuslav Šubr2.4. Členové sboru rozhodčích:   Ing. Vendula Vovsíková, Ing. Jan Hlásek, Antonín Husák2.5. Stavitel parkuru:                     Petr Švec2.6. Technický delegát:                 Pavel Suttr2.7. Komisař na opracovišti:       Členové sboru rozhodčích2.8. Hlasatel:         Ing. Michal Veselý2.9. Zpracování výsledků: Jana Kreidlová   

Klub: TJ Sokol hřebčinec Písek
Licence: MC 0025
Název závodů: VII. CENA ČESKÝCH CHOVATELŮ
Číslo: 615C1



3. TECHNICKÉ ÚDAJE3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, VP, Veterinární pravidla a ustanovení tohoto rozpisu.
3.2. Soutěže 

sobota 14. 6. 20143.2.1. Soutěž č. 1: Skoková soutěž "Z" s následným rozeskakovánímPřístupná bez omezeníRozhodování dle čl. 238.2.2 s rozeskakováním dle 245.3Startovné: 200,- Kč
Ceny: 3 500,- Kč (1000, 800, 500, 3 x 400).
Věcné ceny v hodnotě 5 000,- Kč pro umístěné do 6. místa.

3.2.2. Soutěž č. 2:  Skoková soutěž stupně "ZL" s následným rozeskakováním Přístupná bez omezeníRozhodování dle PJS čl. 238.2.2. s rozeskakováním dle 245.3Startovné: 300,- Kč
Ceny: 5 000,- Kč (1 600, 1 000, 600, 500, 400, 3 x 300).
3.2.3. Soutěž č. 3:  "Cena SCHČT"

Skoková soutěž se stupňovanou obtížností do 120 cm se žolíkemPřístupná bez omezeníRozhodování dle PJS čl. 269, bez rozeskakování na čas.Startovné: 400,- Kč
Ceny: 8 000,- Kč (3 000, 2 000, 1 000, 800, 400, 2 x 400).
Zvláštní dotace pro první tři umístěné koně narozené v rámci plemenné knihy ČT

6 000,- Kč (3 000, 2 000, 1 000)
3.2.4. Soutěž č. 4:  "Cena českých klisen"

Skoková soutěž pro 6 leté klisny do 120 cm, 7 a 8 leté klisny do 130 cmPřístupná pouze pro klisny českého chovu,  tj.  narozené českému chovateli v rámci 

plemenných knih: ČT, CS, MT, KK, nebo TRAKRozhodování dle PJS čl. 238.2.2.Startovné: 450,- Kč
Ceny: 15 000,- Kč (4 800, 3 200, 2 600, 1 600, 1 000, 4 x 450)



3.2.5. Soutěž č. 5:  "Cena českých chovatelů"

Skoková  soutěž  st.  S**,  přístupná  pouze  pro  koně  českého  chovu,  tj.  narozené 

českému chovateli v rámci plemenných knih: ČT, CS, MT, KK, nebo TRAKRozhodování dle PJS čl. 276.2N - jednokolová soutěž s fináleStartovné: 450,- Kč
Ceny: 10 000,- Kč (3 500, 2 500, 2 000, 1 200, 2 x 450).
Zvláštní dotace pro první tři umístěné koně narozené v rámci plemenné knihy ČT 

6 000,- (3 000, 2 000, 1 000)
neděle 15. 6. 20143.2.7 Soutěž č. 6: Dvoufázové skákání 100/110cm Přístupná bez omezení.Rozhodování dle PJS čl. 274.5.3Startovné: 300,- Kč
Ceny: 5 000,- Kč (1 600, 1 000, 600, 500, 400, 3 x 300).
3.2.6 Soutěž č. 7: Skoková soutěž se stupňovanou obtížností do 110 cm se žolíkemPřístupná bez omezeníRozhodování dle PJS čl. 269, bez rozeskakování na čas.Startovné: 300,- Kč
Ceny: 5 000,- Kč (1 600, 1 000, 600, 500, 400, 3 x 300).
3.2.8 Soutěž č. 8: Skoková soutěž se stupňovanou obtížností do 130 cm se žolíkem Přístupná bez omezeníRozhodování dle PJS čl. 269, bez rozeskakování na čas.Startovné: 450,- Kč
Ceny: 15 000,- Kč (4 800, 3 200, 2 600, 1 600, 1 000, 4 x 450). 3.2.9 Soutěž č. 9: Skoková soutěž st. ST**

Přístupná bez omezeníRozhodování dle PJS čl. 238.2.2.Startovné: 500,- Kč
Ceny: 20 000,- Kč (6 400, 5 300, 2 800, 1 700, 1 100, 700, 4 x 500)



4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorování floty dle VP čl. 127.4.2. Startovné bude vybíráno dle definitivních přihlášek při prezentaci

                                                
5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODŮ5.1. Prezentace 14. 6. 2014 se koná v chatě u kryté haly od 6,30 do 7,30 hod., 15. 6. 2014 od 7,30 do 8,30 hod.Informace k průběhu závodů a upřesnění časového programu na tel. 382 214 121,

737 274 803, 739 203 423.5.2 Technická porada: Nekoná se. Požadované změny v přihlášce podle PJS.5.3 Sekretariát závodu pracuje v chatě u kryté haly průběžně 14. 6. od 7.00 hod, 15. 6. 2014 od 8.00 hod.5.4. Předběžný časový program:14. 6. 2014 - Ukončení prezentace – 7,30 hod                      Soutěž č. 1 - 8,30 hod.                      Soutěže č. 2, 3, 4 a 5 - následně15. 6. 2014 - Ukončení prezentace – 8, 30 hod.                      Soutěž č. 6 – 9, 30 hod.                      Soutěže č. 7, 8 a 9 - následněPořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlýchpřihlášek.Kolbiště je uzavřeno 24 hodin před zahájením soutěže č. 1.

Sobota 14. 6. 2014 Neděle 15. 6. 2014soutěž č. 1 - 200,- Kč        soutěž č. 6 - 300,- Kčsoutěž č. 2 - 300,- Kč,          soutěž č. 7 - 300,- Kčsoutěž č. 3 - 400,- Kč soutěž č. 8 -  450,- Kčsoutěž č. 4 - 450,- Kč     soutěž č. 9 – 500,- Kčsoutěž č. 5 – 450,- Kč



6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE6.1. Jmenovité přihlášky - uzávěrka přihlášek do 11. 6. 2014 v 16.00 hod:
Ing. Jiří Ptáček

U Hřebčince 479, 397 01 Písek

737 274 803, 734 741 651

382 214 121

Fax: 382 212 571

e-mail : hrebcinec.pisek@quick.cz6.2. Definitivní přihlášky při prezentaci dne 14. 6. 2014 od 6,30 hod. a dne 15. 6. 2014 

od 7,30 hod. průběžně v chatě u kryté haly.Na  pozdější  přihlášky  nebude  brán  zřetel.  Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  u  koní účastnících  se  pouze  soutěží  č.  1  a  6  jejich  počet  v  případě  nadměrného  počtu přihlášených omezit.6.3. Neúplná přihláška, pozdní přihláška a změna startu je možná pouze za poplatek 200 Kč.6.4. Námitky a stížnosti: v souladu s PJS.6.5. Ubytování: pořadatel nezajišťuje.6.6. Ustájení: je poskytováno v omezené míře ve stabilních boxech.Box 300,- Kč/den (vč. steliva a sena).Stání 100,- Kč/den (vč. steliva a sena).
Uzávěrka objednávky boxů nebo stání do 10. 6. 2014!6.7.  Parkování  přepravníků  je  možné  přímo  v  areálu  hřebčince,  parkování  osobních vozidel jen na vyhrazených místech.6.8.  Připojení kamionu na el. energii 100,-Kč/den.6.9. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka/přihlašovatel.
7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY7.1  Před  vyložením  koní  je  nutno  odevzdat  příslušné  veterinární  doklady  (průkazy koní), které musí obsahovat údaje nutné pro přesun koní dle vet. směrnic pro rok 2014 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.7.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu koní.



8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY8.1. Lékařská služba:  MUDr. Marek Zbořil, Lékařská služba Strakonice8.2. Veterinární služba:               MVDr. Jiří Kotek – oproti úhradě8.3. Podkovářská služba:               mistr František Chmelík – oproti úhradě8.4. Stravování:                                     účastníkům závodu pořadatel nezajišťuje.
9.  KONTAKTNÍ  OSOBA  V PRŮBĚHU  ZÁVODŮ:  Sekretariát  závodu,  Emilie  Vávrová 
739 203 423.

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ10.1.  Sázky nejsou povoleny.10.2. Pořadatel neodpovídá za případné škody, úrazy lidí a koní, ztráty předmětů a jejich poškození.10.3. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.
11. Zpracoval: Ing. Karel Kratochvíle, dne 25. 4. 2014 
12. Schválil: za jihočeský OV  Mgr. Kateřina Hanušová, dne  29.4.2014

www.zemskyhrebcinecpisek.cz

http://www.zemskyhrebcinecpisek.cz/

